

DZP.271.22.2023- 11

Bielsko-Biała, dnia 27.06.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.22.2023).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści:

Pytanie 1:

Dotyczy § 5 ust. 14 pkt c umowy

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt d umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawach citowych? Kara naliczona za każdą godzinę zwłoki w dostawie jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*